DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

ISSN 1677-7069 	 f4! 66, sexta-feira, 5 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Mx 14.00112024-CHP

A Comissão Especial de Licitações 1 da Prefeitura Municipal de Maracanau
torna público que no período de 08 de abril de 2024 até 07 de maio de 2024, no horário
de 0800 h as 16:00 li, receberá os documentos de habilitação no endereço eletrônico
https://www.portaldecompeaspubliCas  corn.br/,  referente a Chamada Pública e'
54.001/2024-CHP. cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas na área da saúde,
para a prestação de serviços e procedimentos médicos na especialidade de médico
generalista, médico emergencista, médico ginecologista e obstetra, consulta médico
especialista e exames para o Hospital-Pólo - Hospital Municipal Or. Jose Elis,o de Holanda.
em Maracaeaú-Ce. de forma complementar ao Sistema único de Saúde A Abertura dos
envelopes acoetecerã no dia 08 de maio de 2024, às 09:00 horas. O edital poderá Ser
obtido no endereço eletrônico acima mencionado a partir da publicação deste Aviso.

Maracanaú/Ce, 4 de abril de 2024.
ANDERSON GAZ€1TA DE SOUSA

Presidente

PREFEITURA MUNICtPAL DE MISSÃO VELHA

AVISO DE UCITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA P4' 2024.03.22.02

O setor de licitações da Prefeitura Municipal de Missão Velha-CE, Estudo do
Ceará, torna publico, que estará realizando certame licitatório, na modalidade
concorrência, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada na prestação dos
serviços técnicos de engenharia civil para execução da obra de construção de quadra
poliesportiva, no sítio passagem de pedra, zona rural no Município de Missão Velha/Ce,
nos termos do contrato de repasse N° 942904/2023/MESP/CAIXA, de interesse da
Secretaria da Juventude. Esporte e Lazer. O certame acontecera na plataforma Compras de
Missão Velha, no endereço eletrônico www.portuIdcmissaoveIha.com.br, conforme
especificações apresentadas junto ao Edital Convocatória e seus anexos, com data de
abertura marcada para o dia 19 de abril de 2024, a partir das 09:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do email: pregoesirrrissaovelha.ce.gov.br  e rio
site www.rnuoicipias-licitacoes.tcc.ce.gov.br.

Missão Velha/EL. 4 de abril de 2024
ESP€DITO CARLOS DE SOUSA JÚNIOR

Agente de Contratação

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO El.E1RÕNICO Nt 2024.03.20.02

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Missão Velha - Ceará toma público,
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 18 de abril de 2024, às 09st0
horas, através do endereço eletrônico: https://www.portaldemissaovelha.com.br, estará
realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nt 2024.03.20.02, critério de
julgamento Menor Preço por Lote, com fins registro de preços para futura e eventual
aquisição de fraldas descartáveis para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Missão Velha/CE o qual encontra-se na integra na sede da Comissão, situada
a Rua Dr. José Leite Landim Júnior, n° 64. Centro, Missão Velha/CE. Maiores informações
no endereço citado no horário de 0841Gb às 14;00h ou pelo site
trttp://municipios.tce.ce.gox.br/licitacoes.

Missão Velha - CL, 4 de abril de 2024
RICARDO MENDES GOMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAUJO

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA 0€ PREÇOS N' 2812.01/2023

Resultado do Julgamento das Propostas de Preços. OBJETO: Prestação de
serviços de execução dos serviços de projeto, instalação, comissionamento, treinamento,
monitoramento, operação e manutenção de sistemas de geração de energia fotovoltálca
conectada à rede no município de Moraujo. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Munscipat de Moraújo/CE, comunica aos interessados o Resultado da Fase de
Julgamento das Propostas de Preços da Tomada de Preços NO 2812.01/2023. EMPRESAS
COM PROPOSTAS CLASSIFICADAS: BELL ENERGY LTDA - ME, Da ENERGY SotuÇÕ€s
ENERGÉTICAS LTDA - ME. NOBREGA & ASSIS SERVIÇOS DE ENGENHARIA LIDA, BRASIL
ENERGIA SOLAR LTDA - [P1', O C NUNES LTDA - ME E CONSTRUTORA MORAES LIDA - ME.
A VENCEDORA foi a empresa: RELI ENERGY LIDA - ME, no VALOR GLOBAL de 8$
1.992.383,39 )tim Milhão, Novecentos e Noventa e Dois Mil, Trezentos e Oitenta e Três
Reais e Trinta e Nove Centavos). Fica, portanto, aberto o prazo recurual previsto no artigo
109, inciso 1, alínea 'b' da Lei de Licitações.

Moraújo-CE, 4 de Abril de 2024.
FRANCISCO HIGOR MOREIRA FREIRE

Presidente da CPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Mx 2712.01/2023

O Presidente cia Comissão de Licitação do Murricipio de Mucambo comunica
aos interessados que no dia 08 de abril de 2024, às 09h00nrint, estará abrindo as Propostas
de Preço da Tomada de Preço No: 2712.01/2023, cujo objeto é a contratação de empresa
para construção da praça da igreja de santa luzia na localidade de Canafistula no Município
de Mucambo/CE. Local: Prefeitura Municipal de Mucarobo/Sala da Comissão Permanente
de Licitação, Endereço: Ao, Construtor Gonçalo Vida], 5/o, centro.

Mucambo/Ce. 3 de abril de 2024.
FRANCISCO ORÉOO DE ALMEIDA AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N' 51.1P012/2023

A Comissão de licitação torna p ú blico  o resultado ria fase tu Julgamento das
propostas de preços referente a TOMADA DE PREÇOS NO Sl-TP012/2023, cujo objeto versa
sobre a MANUTENÇAO, CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO E CONSTRUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO NA SEDE, DISTRITOS E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS- CE.
EMPRESA VENCEDORA: CLAIJDIO R. DOS MENDES G. E JORGE - ME (CNPI:
20.915.247/0001-45, tendo apresentada menor preço na rnportància de 8$ 2.760.316.40
(Dois milhões, setecentos e sessenta mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos)).
A integra da sessão encontra-se a disposição dos interessados no site www.tce.ce.gon.br.

Nova Russas/CE, 3 de abril de 2024
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS

Presidente da CPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE UCI1'AÇÃO
CONCORRÊ" P4' 512023'CP

Convocação para Sessão de Abertura de Envelopes de Propostas de Preços. O
Município de Pedra Branca, através do presente edital de convocação, torna público para
conhecimento dos interessados que as 14:00h do dia 08 de abril de 2024, a Comissão
Permanente de Licitação estará realizando sessão pública para abertura dos envelopes de
propostas apresentados para a Coris,a. 	réncia N.e 005/2023-CP, cujo obóeRxo versa sobre a
Contratação de empresa para pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Ruas dos Bairros
Santa Ursula, Bairro Bom Principio, Bairro Riso do Prado, Bairro Padre Gerado, Banco GeMeu,
Bairro Santa Maria e Distrito de Santa Cruz do Banabuiú do Município de Pedra Branca/EL.

Pedra Branca, 4 de abril de 2024.
JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO

Presidente da Comissão Permanente d,tkitÇ2O" -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS/.)

Prosseguimento 	 '
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura MunicipI dp PorteiraL/CE,,

torna público que estará dando prosseguimento ao Certame Licitarõrio., à1nodalidade,_
Tomada de Preços n9  2023.12.22.1, cujo objeto é contratação de serviç'ós a serem
prestados na recuperação, reforma, ampliação, construção de pavimentação e urani
de diversas escolas do Município de Porteiras/CE. Abertura da(s) Proposta(s) de PrÉ
de abril de 2024 às tO:OGbs, na sede da Prefeitura Municipal de Porteiras/CE. Informações
pelo telefone (88) 3557-1254.

Porteiras/CE. 4 de abril de 2024.
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO

Presidente da CPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMAMENTO PUBLICO Nu 1/2014-EDUC
Extrato de Contrato Mx 001/2024.EDUC.01 oriundo da Clsarnsan,eoto Público Se 001/2024-
EOUC, cujo OBJETO é a Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PI4AE de
interesse da Secretaria de Educação do Município de (tuiteviarsôpolis - CE CONTRATADA:
COOPFAO COOPERATIVA DOS PRODUTORES FAMIUARES DO (TARA LIDA, CNPJ:
29.645.612/0001-74. VALOR TOTAL: 8$ 1961,279,00 (Um Milhão. Novecentos e Sessenta e
Um Mil Duzentos e Setenta e Nove Reais). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:
27/03/2024. PRAZO VIGÊNCIA: 31/12/2024. SIGNATÁRIO: Antonio Goroçalves Lima.
CONTRATANTE: Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues - Ordeniadora de Despesas da
Secretaria de Educação. (tuiterianópolis-CE, 04 de Abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOE1RO

AVISO 0€ LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nt  20.03.002/2024

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento continuo de peças e
acessórios para veicixios de médio a grande porte e máquinas pesadas, para atender as
necessidades da frota pertencente as Diversas Secretarias do município de Saboeiro-CE. de
acordo com as especificações no Termo de Rrferéncia. Data da Sessão: dia 17 & abril de
2024, as OSItOOmin. Edital e Local: www.licitasaboeiro.com.br  - Travessa Senador Miguel. n'
15, Centro, Saboeiro-CE. O edital encontra-se a disposição no endereço arvora e no Portal
do TCE, http://www.tcece.gov.br/hcitacoes/  -

Saboeiro. 4 de abril de 2024
MARIA DANIELE DA SILVA

Agente de Contratação/Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO 90007/2024'PE

Processo Administrativo NO 2024.02.01.01.
O(s) Órgão(s) Solicitante(s), exercendo suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei Federal nQ 14.133/2021 e o Decreto Municipal NO 54/2023,
informam aos interessados que realizarão através do Pregoeiro Oficial do Município uma
Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico (Dia 18,104/2024 as 10h (horário de Brasilia)).
O objeto e a Contratação de locação de softwares especializados ria área de gestão
tributária e emissão de notas fiscais eletrônicas )NFS-e), gerenciansento ao site oficial do
município, carta de serviços e e-mails institucionais, e terminal server (IS), para atender a
diversos órgãos do Município de São Benedito/EL. As condições, qnaamidades e crvgencias
estão estabelecidas no Edital e seus Anexos, que podem ser acossados no cite

https'f/pncp.gov.br/app/editais.

São Benedito/EL, 4 de abril de 2024.
LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES 0€ PAULA

Secretaria de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE. SÃO GONÇALO DO AMARA.NTF

AVISO DE CHAMADA PÚBUCA P4t  1/2024

O Município do São Gonçalo do Amarante/CE, através da Secretaria de
Educação, torna público para conhecimento dos Interessados, que até o dia 25 de Abril de
2024, às lOhOOmin )dez horas), estará recebendo os documentos de habilitação e os
projetos de vendas, ria sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Ivete
Alcántara. 120, Centro. São Gonçalo do Ama-ante - CL, referente a Chamada Pública No.
001.2024, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de
Alin'ieniaicão Eseolae/PNA8 de interesse da Secretaria de Educação do Município de São
Gonçalo do Arnarante - CE A presente Chamada Pública poderá ser olXiila nus seguintes
locais: Secretaria Municipal de Educação: Rua Menezes Pimentel, 54 (poIta. São Gonçalo
do Ansarante - CE: Sala da Connisu3o Permanente de Licitação. Iocalieada on flua Nele
Alcântara, 120, Centro, São Gonçalo do Amarante - CL; Sitio do Portal de I,jcilaçães do
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará: www.tce.ce.goo.brt Sitio Oficial da
Prefeitura 	Municipal 	de 	São 	Gonçalo 	do 	Arnaraste 	- 	(E:
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.be

São Gonçalo do Amarante/CE. 3 de ~ de 202*.
CLEANE PONTES DE QUESRDZ

Ordenadorlxl de Despesas

AVISO
TOMADA DE PREÇOS 14' 2023.12.22.1

ir.i0 x,nx.irxo,.trix.,.xxiv,d.dei'mi, xxx ivvo vsiutOaaniOsOojan
Ov,',,me,toa,s,Mio dvciuir.nlx ante,,-. r ,i O na-, a, oV'i

san eitO,, a n'ça.flvst,,,a dv cia,,, r,,kn r,nhiei'

E
st

ad
o
de

  C
ea
rá

-
 Pr
ef
ei
tu
ra
  M
un

ic
ip
a l

 d
e
S
ol

on
ô
po

le

-
 Ex

tr
at
o
do
  R
es

ul
ta
d
o
  d
e

Ju
lg
am
en

to
  d
as

  P
ro
po
st
as
  d
e  P

re
ço
s

-T
om
ad
a

de
  P
re
ço
.
  N
2O
2t
. 0
tC

2.
0
2
TP
.A
C
o
, l
5s
9
0

P
er
ma
ne
nt

e
de
  U
cl

ta
ç3
o
de
  P
re

fei
tu
ra

M
u
old

pe
l  d

e
So

to
nó
po

te
  N
ot

if
ic

a
ao
s

In
te
re
ss
ad
os
.
a

Ex
tr
at
o
do
  R
es

ul
tad

o
d
e
 Ju
lg
am
en
t
o
  d
as
  P
ro

po
st
as
  d
e

Pr
eç
os

  d
a
To
m
ad

a
de

  P
re
ço
s
N

20
24

.0
1  .
02

.0
2-
T
e
 Cu
jo

  O
bj
et

o
és
  C
on

tr
at
aç
ão

  d
e
em

pr
es
a
ap

ta
  a
  P
re
st
ar
  o
s
Se

rv
iç
os

  d
e

ps
um
sn

la
ç$
o
e
m

 á
re
as
  u
rb
an
as
  d
o
Mu

ni
cí
pi
o
de
  S
O I

On
6P
OI

.F
CE

  (
PT
 1
08
68
02
.0
8)

,
tu
do

C~

es
pe

ci
fIc

aç
õe

s
co
nt
id

se

n
o

~
  b
á
~
W
m
  d
a

re
fé

r~
a
  e
m

an
ex
o.

E
m
pr

es
a(
s)

C
o
m
  P
ro
po
st
a(
s)

  D
es
da
se

ti
ca
d
a
(S)

:
Ab

ri
r
Co
ns

tr
uç
ões
  S
er

vi
ço
s
Ev

en
to
s
e
Lo
ca
çõ
es
  L
T
D
A

EP
P

C.
R.
P

Co
s t
a  C
on
st
ru

çõ
es
.
  P
re
et
.d
or

a
de
  S
er

vi
ço
s
LT
D
A
  M
E,

  L
A

Lo
ca

çõ
es
  e
  S
er

vi
ço
s

LT
DA

.
Le

xo
n
S
er

vi
ço
s
  &

C
on

st
ru
to

ra

E
m
p
re
en
di

me
nt
os
  L
TD

A.

V
K

C
o n

at
ru

çõ
,s
  a

E
m
re
en

di
rn

en
to

a
LT
O
&
  E
mp

re
sa
(s
)
Co

m
Pr
op
os

ta
(s

)  C
la

ss
If
ic
a d
a(
S)

:  1
1  M
ed
ei

ro
s
Co

ns
tr

uç
õe
s

e
Se

rv
iço

s
LT
D
&
 2
A
r
ct

ur
o
Co
na

lr
uç
õe

e.
  S
er

vi
ço
s
  L
TD
AE
PP
 E
mp

re
sa
  V
en
ce

do
ra

:
Me
de

ir
os

co
ns

tr
uç
õe
s
e
Se

rv
iç
os
  L
TD

A,
  I
ns
ot

ita
  n
o
CN

PJ
  S
OE
 O

W
  0
7.
61
5,
71

01
00
01
-7
5,
  c
om
  o
 	V
el

o,

Gl
ob
al

0
€
 R
$
  9
35
.0
31
.6
7
 (N
ov

ec
en

to
s
e  t

rin
ta

  e
  c
oc
o
mi

l,
tr i

nt
a  e

  s
et
e
re

ai
s
e
se
ss
en

ta
  e
  s
et

e
Ce
nl

sv
os

O
 ...
Fi
ca
  a
be

rt
o
o
pr
az

o ~
1  0
~

ar
t.

  1
09
,  1

,  a
tin
es

  b
 d

e
Le

i
8.6
6
6
3
,

es
ta
nd
o

os
  a
ut
oS

  á
 di

sp
o
~
  d
os
  in
te

re
ss

ad
as

  p
ar

a
vi
st
as
.
Sc

il
on
óp
cl

el
Ce
,
em

  0
4

de
  a
br

il
 d
e

20
24

.  G
er
us
a
Ds
nt

as
  V
ie
ir

a—
Pr
es
id
en

te
  d
a  C

PL
.

da
ta
do
  d
o
Ce

ar
á
-
 Pr
ef
eI
tu
ra
  M
un

ic
ip
al

  d
e
Sa
bo
s)
ro

-
 Av

is
o
4.
  L
ic
it
aç
ã
o

-
 Pr
eg
ã
o

El
et
r6
ni

co
  W
 20
.0
3.
00
21
20
24

.
Ob
je

to
:
CO

nt
ra
ta
çã
O
  d
e
em
pr
es
a

pa
re

  o
  t
or
ne
am
en

to
  c
on
ti
nu
o

de
pe
ça
se
  a
ce
ss
ór

io
s
  pa

ra
  v
eí
cu
lo

s
de
  m
éd
io

s
gr
an
de

  p
or
te

  e
  m
áq
ui
na
s
  p
es
ad
as
,
p a
ra

  a
te
nd
er

as
  n
ec

es
si
da
de
s
  d
e  f

ro
ta

  p
er
te

nc
en

te
  a
s

Otr
ie
rs
as
  S
ec
re
ta
ri
as
  d
o
mu

ni
ci
pl
od
e
Sa
bo
el

ro
-C
E,

  d
e

ac
or
do

  co
m
  a
s
es

pe
cI

fic
aç
õe
s

no
  T
er
mo
  d
e  R
fe
rê
nc

la
.
Da
t
a
  d
a
Se

ss
ão

:
di
a
li

de
  a
br

il
de
  2
02
4.

às
  0
9f
r0
0m

in
  E
di

ta
l
e
Lo
ca

l:
a
m
wJ

dt
es
ab

oe
k
.a

rn
,b
r
- T

ra
ve
ss
a
Se
na

do
r
Mi

gu
el

,  n

1
5,

Ce
nt

ro
,  S

ab
oe

ir
o-C

E.
  O
 e
di

tal
  e
nc
on

tr
a-
se
.
  d
is
po
sl
ç5
o

no
  e
nd
er
eç
o

ac
im

a
e  r

io
  P
or
ta
i
dO
TC

E.

hl
tp

w.
tc

e.
os

.go
v.
br
/t
ci
ta

co
es

,
$a
bo
ei

ro
  0
4
  d
a
it
ut
i
de
  2
02
4.
  M
ar

ia
  D
an

le
le

  d
a

Si
lv

a
-

ge
nt

e  d
e
Co

nt
ret

aç
Eo

lP
re

gç
el

ra
.

wzo -à

;e

:e

J

íRizávelijo

Uoaz

;euJjJo'

o;p
.c

1n flU

2 	à
ff-

a

.JjIp3
1'

i1
r5Ph

Jjs.0

É

r.
o.

To
sc

a
em
  D
ir

er
sa
s  R

ua
s
do
s
Sa

lin
o.
  S
an

ta
  O
rs
id
a,

  B
al
a

Bo
to
  P
ii
sc

lpl
o.

 	 B
ar
ro

R
i
r
a
do

Bd
ei

P
ed

ia
  G
er

al
do
,  B

ai
rr

o
Ga

li
ls
u,
  O
si
ns
  S
arS
.
  M
ar
ia
  e
  D
ic

tiu
to
  d
e  S

an
ta
  C
ru

z
do

M
u

ni
ci
pl
o
de
  P
ed
ra
  B
ra

no
a/
CE
.  P
ed
r
a
  E
ra

nc
a,

  0
4
4
.
  a
br
i
  d
e
20
24
.
Jo
ão

Vi
el
a
  d
e

I5

Pr
es
id
en
te
  d
a
Co
mi

ss
ão
  P
er

ma
ne
nt

e
de

  L
ic
it
aç
ão

.
/

Li
st
ad
o

do
  C
ea
rá
  -
 Pr
ef

al
tia

-a
  M
un
ic
ip
al

 d
e  N
uc

am
bo

  -A
v
is

o
de
  A
be

rt
ur

a
de

  P
rQ
p o
st

a
t)

  -

Pr
es
id

en
te
  d
a
Co
m

is
sã
o
de

  L
ic
ta
çi
o
do
 M
un

ic
íp
io

  d
e
Mu

ca
mb

o
co
mu

ni
ca

  e
m

qu
e

rio
  d
ia
  0
8

de
 a
br
i
 d
e
 2 0
24

,
é.
  0
9 t

iO
On
dm
,  e

st
ai
 ab
rin
do
  s
i  P

ro
po
st
as
  d
e  P

rs
ço
a
p
rn

d
de
  P
re

ço
  N
:
27
12
,0

1 P
20

23
,
cu
jo

  o
bj
et
o
é
e
co
nt

ra
ta
ção
  d
e 	e
m
pr
es
a

pa
ra
  c
on
st

ru
ç
fI
 p

rI
r4

da
  I
gr
ej
a
de

  s
a n

ta
  l
uz
ia

  n
a

lo
ce

ll
d.d
.
de
  C
en

a$
sl
ul
a
no

  M
u
n i

cí
pi
o
de
  M
uc
a m

bo
/
E
,"
s

j;
t
r

Pr
ef
ei
tu

ra
  M
u n

ic
ipa

l  d
e
 Mu
ca
m
bo

lS
el

.
da

  C
o
mi

ss
ão
  P
em
ie
ne

nt
a
  d
e
Li

ci
ta

çã
o,

  E
n d
ke
ço

'À
v,

Co
ns

tr
ut
or
  G
on
ça

lo
  '
.ld
al

,  e
M
,
  c
en

tr
o,

  M
uc
an

ob
o,
  0
3 d
e

ab
ri

l
de

  2
02
4.

  F
ra
nc

is
co

  O
rç

l
Al
me

ld
aA
gu

le
r-
Pr

ee
ld
en

ta
,

la
ti
do
  d
o
Ce

ar
á—
  P
ri
fe
rr
i
Mu
ni

ci
pa
l

de
  U
mo

ev
o

do
  N
oI

te
  -
 Re
su

lt
ad
o
  F
il

tr
ei
de
  F
ia

..

M
a

ti
as

  d
a
Ab

er
tu

ra
  d
as

  P
ro
po
s t

as
  C
om

er
ci

ei
.
di
a
E
m
pr

es
as

  H
øb

lll
lsd

ee
.
M
O
da

Ud
Id
Sj

C
n
c
or

rô
nd
a
Pú
bl

ic
a

20
23
.1
9,
12
.0
01

S
~
O
b
j e

to
:
  C
on

tr
at
aç
ão
  d
e
e
m
pr
es
a
pe
ra

c
o
n
str
uç
ão
  d
e
ab
re
s
  e
  s
er

vi
ço
s
re

nt
en

ee
ca
nl

as
  d
a
Ce
n t

ro
  d
e
Ed
uc
iç
ão
  I
n f
an

t il
  -
 CE
I.

  S
ai
nt

Mo
ns

ei
Y
o
r
Ol

áv
io
  n
o
Mu
ni

cí
pi
o  d
e
Li
mo
ei

ro
  d
o  N
~
,

 d
e

in t
er
es
se
  d
a
Se
cr
et
ar
ia
  M
un

ici
pa

l
de

  E
dU
ca
çãO

  B
ás

ic
a
- S
EM

EB
,
co
nf
or

me
  e
sp
ec
ifI
ca
çõ
es

=
M
a
s
  n
o
Pr

ol
at
o
Bá
si
co

 e
  d
er
n
ale

o

tU VI E 	 °t!VIVI 	 2

r.$ 1
ti)
ti)

• w a, o-' 	E.*u
VIEVI CODINU

UO VI 	VI 	- 	 VI VI 	VI
o 014) 	 410 00 41._SI

0 L>

:8E
OSVIfUJO 	00 	1 4)41

a g 	4)go

4)g
à 	 mi

E .o u

.00
U2 w 	 oCii co 	 b 	 a01 a

Cdcr 0) CO Q0 	1.. Ti

i

Ei
hI0ilD:

~55

O. øO<0O

010 	1.11 1 	114)

RP

€e ad
4J

oq 	 .aIi
'
•- 	 mí jCO.

•8 .

jo
ow

E

co

E 	. o-c
—

4)4)0 uIèvIÈf '4)

CO

o

o
o E

.0
0 0 4) 0

Vh co

LA
R
A
  V
IE
IR
A

Ia
ra
.v
ie
ir
a @
o
p
ov

o.
c
o
m
.b
r